
ВИТЯГ
з Державного земельного кадастру про земельну ділянку

Номер витягу НВ-4600192342023
Дата формування 21.02.2023
Надано на заяву (запит) Петров Денис Володимирович

12.02.2023, ЗВ-9700888992023

Дані, за якими здійснювався пошук інформації у Державному земельному кадастрі
Кадастровий номер
земельної ділянки

2310100000:02:035:0013

Загальні відомості про земельну ділянку
Кадастровий номер 2310100000:02:035:0013
Місце розташування
(адміністративно-
територіальна одиниця)

Запорізька область, м. Запоріжжя, вулиця Скворцова, 222а

Цільове призначення:
Категорія земель Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого

призначення
Вид цільового
призначення земельної
ділянки:

11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості

Форма власності Комунальна власність
Площа земельної
ділянки, гектарів

45.8781

Відомості про державну реєстрацію земельної ділянки
Інформація про
документацію із
землеустрою, на
підставі якої здійснена
державна реєстрація
земельної ділянки

Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 25.11.2022;ФОП Петров
Денис Володимирович, Петров Денис Володимирович

Орган, який
зареєстрував земельну
ділянку

Відділ № 6 Управління надання адміністративних послуг Головного
управління Держгеокадастру у Львівській області

Дата державної
реєстрації земельної
ділянки

21.02.2023

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру

pavel
Typewriter
Додаток 1



Відомості про право власності / право постійного користування внесені до Поземельної
книги, крім відомостей про речові права, що виникли після 1 січня 2013 року

Вид права Право постійного користування земельною ділянкою
Інформація
про власників
(користувачів)
земельної ділянки
Найменування Приватне акціонерне товариство "ЗАПОРІЖКОКС"
Реквізити документа,
що посвідчує особу
номер та серія паспорта
фізичної особи
Місцезнаходження 804, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Діагональна, 4
Документ, який
є підставою для
виникнення права
Документ, що
посвідчує право

Державний акт від 20.11.1995 І-ЗП 001261

Відомості про обмеження у використанні земельної ділянки
Вид обмеження у
використанні земельної
ділянки

Охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта транспорту

Площа земельної
ділянки (її частини), на
яку поширюється дія
обмеження

3.0931 гектарів

Підстава для
виникнення обмеження
у використанні
земельної ділянки

Закон
ДБН В.2.5-75:2013, ДБН В.2.4-5:2012 5.2.5, наказ Мінрегіону України №
21
12.01.2012

Дата державної
реєстрації обмеження
Строк дії обмеження безстроково

Відомості про обмеження у використанні земельної ділянки
Вид обмеження у
використанні земельної
ділянки

Третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого
питного водопостачання (спостереження)

Площа земельної
ділянки (її частини), на
яку поширюється дія
обмеження

41.6475 гектарів

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру



Підстава для
виникнення обмеження
у використанні
земельної ділянки

Закон
Закон України "Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення"
N 2918-III
10.01.2002

Дата державної
реєстрації обмеження
Строк дії обмеження безстроково

Відомості про обмеження у використанні земельної ділянки
Вид обмеження у
використанні земельної
ділянки

Зона охоронюваного ландшафту

Площа земельної
ділянки (її частини), на
яку поширюється дія
обмеження

45.8781 гектарів

Підстава для
виникнення обмеження
у використанні
земельної ділянки

Закон
Закон України "Про регулювання містобудівної діяльності" № 3038-VI
17.02.2011

Дата державної
реєстрації обмеження
Строк дії обмеження безстроково

Відомості про обмеження у використанні земельної ділянки
Вид обмеження у
використанні земельної
ділянки

Санітарно-захисна зона навколо об’єкта

Площа земельної
ділянки (її частини), на
яку поширюється дія
обмеження

45.8781 гектарів

Підстава для
виникнення обмеження
у використанні
земельної ділянки

Закон
Наказ МОЗ України № 173 "Про затвердження Державних санітарних
правил планування та забудови населених пунктів"
19.09.1996

Дата державної
реєстрації обмеження
Строк дії обмеження безстроково

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру



Додаток до витягу з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 21.02.2023 р. № НВ-4600192342023

Кадастровий план земельної ділянки

Кадастровий номер земельної ділянки 2310100000:02:035:0013

Масштаб 1: 10000

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру



Опис меж: Умовні позначення:
Від A до Б землі не надані у власність або
користування;
Від Б до В ПрАТ "Дніпроспецсталь",
2310100000:02:035:0002;
Від В до Г землі не надані у власність або
користування;
Від Г до A ПАТ "Запоріжсталь",
2310100000:02:034:0011;

Експлікація земельних угідь:

У тому числі за земельними угіддями, гектарів:Всього
земель,
гектарів

Землі, які забруднені промисловими
та іншими відходами, включаючи

відвали та терикони, а також
радіоактивно забруднені

Землі, які забруднені промисловими
та іншими відходами, включаючи

відвали та терикони, а також
радіоактивно забруднені

1 2 3
Площа

земельної
ділянки,
гектарів
45.8781

0.0393 45.8388

Створено за допомогою програмного забезпечення Державного земельного кадастру
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ДСНС України
ЗАПОРІЗЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР З ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЇ

(Запорізький ЦГМ)
Проспект Соборний, 105, м. Запоріжжя, 69095, тел.(061) 702-30-33, 702-30-34 

www.zapcgm.com.uaj e-mail: pgdzaporozh@meteo.gov.ua, zcgm@ukr.net Код ЄДРПОУ 20508083

06.03.2023 № ^/// 999-04 На № 0682/02 від 02.03.2023

ВЕЛИЧИНИ ФОНОВИХ КОНЦЕНТРАЦІЙ ЗАБРУДНЮВАЛЬНИХ РЕЧОВИН 
визначені за даними спостережень Запорізького обласного центру з гідрометеорології

Місто Запоріжжя, область Запорізька

Організація, що запитує величини фонових концентрацій - ТОВ «ЦЕРН».

Підприємство, для якого встановлюються величини фонових концентрацій - 
промисловий майданчик №2 ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС» за адресою: м. Запоріжжя, балка 
Середня (діюче).

Перелік забруднювальних речовин, для яких встановлюються величини фонових 
концентрацій, а також речовин, які мають властивості сумації шкідливого впливу - 
пил (завислі речовини).

Величини фонових концентрацій визначено з урахуванням вкладу підприємства, для якого 
вони запитуються - так

Величини фонових концентрацій установлені за даними стаціонарних постів спостережень за 
забрудненням атмосферного повітря у м. Запоріжжя за 2020-2022 роки:

Номер 
поста

Умовні 
координати 
X,Y (км) на 
карті-схемі

Концентрація, мг/м3
Швидкість вітру, м/с

0-2 і Більше 3
Напрямок вітру (румби)

Будь- 
який Пн Сх Пд Зх

Речовина: пил (завислі речовини)
В цілому по місту 0,21953 0,22483 0,20982 0.20692 0,20120

Середньорічні та максимальна з разових 
концентрації забруднювальних речовин в атмосферному повітрі м. Запоріжжя за 2022 рік

Г -- ■ ... ■■

Номер поста Речовина
Концентрація, мг/м3

Середньорічна Максимальна
з разових

В цілому по місту ■ Пил (завислі речовини) 0.1 0,6

Начальник центру.
у А /j

Інна ЧЕРНИК

Медешко Ірина 061-702-30-34

http://www.zapcgm.com.uaj
mailto:pgdzaporozh@meteo.gov.ua
mailto:zcgm@ukr.net
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Розрахунок розсіювання забруднюючих речовин в 
атмосферному повітрі від стаціонарних джерел викидів 

промислового майданчика №2 
ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС» 
На сучасне положення 

 
 
 
 
 
 
 

Розрахунок виконано на ЕОМ за програмою ЕОЛ-ПЛЮС 



 
Завдання на розрахунок 

Розрахунок, виконаний за програмою Еол-Плюс, версія 5.23, 
 
 

ТАБЛИЦЯ 1.  Перелік проммайданчиків. 
Код пр. майданчика Найменування проммайданчика 

 1 Пл_2 ПрАТ ЗАПОРІЖКОКС 
 
 

ТАБЛИЦЯ 2.  Перелік речовин. 
Код р-ни Найменування речовини 

 2902 Речовини у вигляді суспендованих твердих 
частинок 

 
 
ТАБЛИЦЯ 3.  Перелік груп сумацій. 

Код Речовини що складають групи сумацій (коди) Коефіцієнт 
 групи 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 потенц. 

 
 
ТАБЛИЦЯ 4.  Параметри розрахункових майданчиків  

 N Коорд. центра сим. Довжина, м Ширина, м Крок сітки Кут повороту розр. майд. відн. 
вісі OX загальної  

Ознака 

 п/п X, м Y, м   вісь OX, м вісь OY, м сист. коорд., град. зони 
 1 18340 19900 4000 4000 200 200 0 0 

 
 

ТАБЛИЦЯ 5.  Завдання на розрахунок. 
Найменування 

міста 
Швидкість вітру в м/c Швидкість вітру в 

долях (Umc) 
Крок перебору 
небезпечних 
напрям. 

Фікс. 
напр. 

К-ість 
найб. 

Число 
макс. 

Ознака 
обчис. 

  1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 вітру вітру вклад. концен. фону 
 Запоріжжя 0.5     0.5 1 1.5   10  5 5 0 

 



Вихідні дані для проведення розрахунку розсіювання 
 

ТАБЛИЦЯ 1.  Опис метеорологічних умов та географічна прив'язка 
 

Код Найменування Середня темп. повітря Гранична Регіональний Кут між Площа Потребуємий рівень 
 міста міста самого жаркого 

місяця, 
град. С 

самого холодного 
місяця, 
град. С 

швидкість вітру, 
м/с 

коеф. страт. 
атмосфери 

північним 
напрямком і віссю 

OX, град. 

міста, 
кв. км 

конц. в точці 
(у долях ГДК) 

 1 Запоріжжя 33.2 -4.2 11 200 0 332 1 

 
ТАБЛИЦЯ 2.  Опис проммайданчиків (географічна прив'язка) 
 

Код Код Найменування 
Прив'язка до основної систми 

координат 

міста проммайданчика проммайданчика X 
почат.,м 

Y почат.,м 
Кут повороту, 

град. 

1 1 
Пл_2 ПрАТ 

ЗАПОРІЖКОКС  
0 0 0 

 
ТАБЛИЦЯ 3.  Опис джерел викиду шкідливих речовин 
Код 
міста 

Код 
пром. 
майд. 

Код 
джерела 

Найменування 
джерела 

Код моделі 
або кут між 
віссю OX і 
довжиною 
площадного 

Коеф. 
рельєфу 

Коорд. точкового або 
початку лінійного 
джерела або центру 
симетрії площадного 

Коорд. кінця лінійного 
або довжина та ширина 

площадного чи 
точкового з прямок. 

гирлом 

Висота 
джерела, 

м 

Діаметр точкового або 
площадного 2-го типу чи 

швидкість виходу 
ПГВС(Wo) для 
лінійного, (для  

Витрата ПГВС, 
(для площ. 1-го 

типу - 0) 

Температура 
ПГВС 

(град. C) 

Клас 
небезпеки 

     джерела  X1, м Y1, м X2, м Y2, м  площ. 1-го типу - 0)    
 1 1 1101 Розвантаження 

відх. 
0 1 18290 19846 14 140 6   33.2 1 

 1 1 1102 Бульдозер 0 1 18300 19846 14 140 6   33.2 1 
 1 1 1103 Здуви 0 1 18270 19830 90 110 18   33.2 1 
 1 1 1105 Зберігання 

вуглезб.в 
0 1 18410 19970 720 910 30   33.2 1 

 
ТАБЛИЦЯ 4.  Характеристика складу викиду джерела 
Код міста Код пром. 

майд. 
Код 

джерела 
Код речовини Сумарний викид 

т/рік 
Коеф. упоряд. 
осідання 

Максимальний викид (г/с) при швидкостях вітру 

      речовини 0.5 м/с 1 м/с 2 м/с 4 м/с 6 м/с 8 м/с 10 м/с 12 м/с 14 м/с 16 м/сек 
 1 1 1101 2902 0.4221 3 1.9542          
 1 1 1102 2902 0.2973 3 0.1089          
 1 1 1103 2902 6.3411 3 0.3058          
 1 1 1105 2902 8.6675 3 0.5482          



 
ТАБЛИЦЯ 5.  Опис шкідливих речовин 
 

Код речовини Найменування речовини ГДК Коеф. упоряд. осідання 
 2902 Речовини у вигляді суспендованих 

твердих частинок 
0.5 3 

 
 

ТАБЛИЦЯ 6.  Опис груп сумацій шкідливих речовин 
Код Речовини що складають групи сумацій (коди) Коефіцієнт 

 групи 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 потенц. 

 
 



Результати проведення розрахунку розсіювання 
 

Розрахунок виконано 09.10.2023 о 07:58 програмою Еол-Плюс, версія 5.23. 
 
Речовина 2902 (Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок) 
 
Розрахунковий майданчик 0 
 
Розрахункові концентрації у заданих точках 
 
Коорд.X, 

м 
Коорд.Y, 

м 
Конц. в точці 

мг/м3 
 Конц. в точці, 
долей ГДК 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

 19575 18500 0.016 0.033 227.51 0.75 1101 80.44 1104 8.34 1103 6.70 1102 4.52 0 0 
 16650 19825 0.020 0.041 358.35 0.75 1101 81.63 1104 6.96 1103 6.91 1102 4.50 0 0 
 15950 18675 0.0080 0.016 333.16 0.75 1101 79.04 1104 8.78 1103 7.80 1102 4.37 0 0 
 18340 20964 0.042 0.085 91.18 0.75 1101 77.76 1104 11.71 1103 6.18 1102 4.35 0 0 
 19410 19912 0.041 0.083 177.96 0.75 1101 79.19 1104 10.05 1103 6.28 1102 4.48 0 0 
 18340 18829 0.048 0.096 268.77 0.75 1101 80.80 1104 7.86 1103 6.82 1102 4.52 0 0 
 17275 19893 0.047 0.094 1.10 0.75 1101 81.93 1103 7.05 1104 6.53 1102 4.49 0 0 

 
 
Розрахунок виконано 09.10.2023 о 07:58 програмою Еол-Плюс, версія 5.23. 
 
Речовина 2902 (Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок) 
 
Розрахунковий майданчик 0 
 
Точки найбільших концентрацій та перелік джерел, що дають найбільший внесок 
 

Конц. в точці, 
долей ГДК 

Коорд.X, 
м 

Коорд.Y, 
м 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

 0.096 18340 18829 268.77 0.75 1101 80.80 1104 7.86 1103 6.82 1102 4.52 0 0 
 0.094 17275 19893 1.10 0.75 1101 81.93 1103 7.05 1104 6.53 1102 4.49 0 0 
 0.085 18340 20964 91.18 0.75 1101 77.76 1104 11.71 1103 6.18 1102 4.35 0 0 
 0.083 19410 19912 177.96 0.75 1101 79.19 1104 10.05 1103 6.28 1102 4.48 0 0 
 0.041 16650 19825 358.35 0.75 1101 81.63 1104 6.96 1103 6.91 1102 4.50 0 0 

 

 
 
 



 

Х=19575, У=18500 –  
точка на межі житлової 
зони (Скворцово); 
 
Х=16650, У=19825 –  
точка на межі житлової 
зони (садові ділянки з 
західної сторони); 
 
СЗЗ підприємства 
Х=18340, У=20964 
Х=19410, У=19912 
Х=18340, У=18829 
Х=172750, У=19893 
 



ТАБЛИЦЯ 7.  Опис розподілу фонових концентрацій (U - швидкість вітру м/с) 
 

 Код міста Код р-ни Завдання фону Коорд. посту 
спостереження 

Конц. 
(у долях ГДК) 

Концентрація (у долях ГДК) при 2<U<U* по напрямкам 

    X, м Y, м при U<=2 Пн ПнС С ПдС Пд ПдЗ З ПнЗ 
1 03000 

------- 
2902 

b   0,133 0,4391        

 
 
 
Перелік  найбільших  концентрацій 
 
3000 / 2902  Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок (мікро-частинки та волокна) 
 
Розрахунковий майданчик 1 
 
Коорд.X, 

м 
Коорд.Y, 

м 
Конц. в точці 

мг/м3 
 Конц. в точці, 
долей ГДК 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

18340 19900 0,290577 1,937178 124,00 0,50 1102 76,38 1101 21,39 1103 2,23 0 0 0 0 
18340 19650 0,213565 1,423768 254,00 0,75 1102 71,18 1101 22,29 1103 6,54 0 0 0 0 
18090 19900 0,171313 1,142089 14,00 0,75 1102 68,88 1101 22,91 1103 8,21 0 0 0 0 
19340 19650 0,150740 1,004934 194,00 0,50 1103 91,72 1102 6,31 1101 1,96 0 0 0 0 
17340 19400 0,150725 1,004837 334,00 0,50 1103 91,55 1102 6,41 1101 2,04 0 0 0 0 

 
 
Концентрації у заданих точках 
 
3000 / 2902  Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок (мікро-частинки та волокна) 
 
Розрахунковий майданчик 1 
 
Коорд.X, 

м 
Коорд.Y, 

м 
Конц. в точці 

мг/м3 
 Конц. в точці, 
долей ГДК 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

19575 18500 0,132035 0,880234 224,00 0,50 1103 94,67 1102 4,05 1101 1,27 0 0 0 0 
15950 18675 0,118147 0,787649 334,00 0,75 1103 95,14 1102 3,69 1101 1,17 0 0 0 0 
18340 18829 0,147727 0,984846 264,00 0,50 1103 90,86 1102 6,95 1101 2,20 0 0 0 0 
16650 19825 0,138929 0,926194 354,00 0,50 1103 94,61 1102 4,09 1101 1,30 0 0 0 0 
17275 19893 0,149494 0,996626 4,00 0,50 1103 91,08 1102 6,76 1101 2,16 0 0 0 0 
19410 19912 0,148139 0,987596 174,00 0,50 1103 91,95 1102 6,14 1101 1,91 0 0 0 0 
18340 20964 0,147348 0,982317 94,00 0,50 1103 91,81 1102 6,23 1101 1,96 0 0 0 0 

 



 



 

Додаток 12 
 

 

 

 

 

 

 

Розрахунок розсіювання забруднюючих речовин в 
атмосферному повітрі від стаціонарних джерел викидів 

промислового майданчика №2 

ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС» 

Планована діяльність 

 

 

 

 

Розрахунок виконано на ЕОМ за програмою ЕОЛ-ПЛЮС 

 



 
ТАБЛИЦЯ 1.  Опис метеорологічних умов та географічна прив'язка 
 

Код Найменування Середня темп. повітря Гранична Регіональний Кут між Площа Потребуємий 
рівень 

 міста міста самого жаркого 
місяця, 
град. С 

самого 
холодного 
місяця, 
град. С 

швидкість вітру, 
м/с 

коеф. страт. 
атмосфери 

північним 
напрямком і віссю 

OX, град. 

міста, 
кв. км 

конц. в точці 
(у долях ГДК) 

1 Запоріжжя 35,4 -2,5 5 200  332 1 
 
 
 

ТАБЛИЦЯ 2.  Опис проммайданчиків (географічна прив'язка) 
 

 Код Код Найменування Прив'язка до основної систми координат 
 міста проммайданчика проммайданчика X почат.,м Y почат.,м Кут повороту, 

град. 
1 1 Проммайданчик 0 0  

 
 
 
ТАБЛИЦЯ 3.  Опис джерел викиду шкідливих речовин 
 

 Код 
міста 

Код 
пром. 
майд. 

Код 
дже-
рела 

Найменуванн
я джерела 

Код моделі 
або кут між 
віссю OX і 
довжиною 
площадного 

Коеф. 
рельєфу 

Коорд. точкового або 
початку лінійного 

джерела або центру 
симетрії площадного 

Коорд. кінця лінійного 
або довжина та 

ширина площадного 
чи точкового з прямок. 

гирлом 

Висота 
джерела, 

м 

Діаметр точкового або 
площадного 2-го типу 
чи швидкість виходу 

ПГВС(Wo) для 
лінійного, (для  

Витрата ПГВС, 
(для площ. 1-го 

типу - 0) 

Температура 
ПГВС 

(град. C) 

Клас 
небезпе

ки 

     джерела  X1, м Y1, м X2, м Y2, м  площ. 1-го типу - 0)    
1 1 1101 

Розвантаженн
я відходів з 
залізничних 
вагонів 

 1 18290 19846 14 140 6   35,4 3 

  1102 Формування 
бульдозерног
о відвалу 

 1 18300 19846 14 140 6   35,4 3 

  1103 Зберігання 
відходів 

 1 18264 19887 740 620 150   35,4 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ТАБЛИЦЯ 4.  Характеристика складу викиду джерела 
 
 Код міста Код пром. 

майд. 
Код 

джерела 
Код 

речовини 
Сумарний викид 

т/рік 
Коеф. упоряд. 

осідання 
Максимальний викид (г/с) при швидкостях вітру 

      речовини 0.5 м/с 1 м/с 2 м/с 4 м/с 6 м/с 8 м/с 10 м/с 12 м/с 14 м/с 16 м/сек 
1 1 1101 03000 

------- 
2902 

1,541 1 0,048865          

  1102 03000 
------- 
2902 

4,894 1 0,155186          

  1103 03000 
------- 
2902 

1378,808 1 62,3376          

 
 
 

ТАБЛИЦЯ 5.  Опис шкідливих речовин 
 

 Код речовини Найменування речовини ГДК Коеф. упоряд. 
осідання 

03000 
------- 
2902 

Речовини у вигляді 
суспендованих твердих 
частинок (мікро-частинки та 
волокна) 

0,5 1 

 
 
ТАБЛИЦЯ 6.  Опис груп сумацій шкідливих речовин 
 

 Код Речовини що складають групи сумацій (коди) Коефіцієнт 
 групи 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 потенц. 

 
 
ТАБЛИЦЯ 7.  Опис розподілу фонових концентрацій (U - швидкість вітру м/с) 
 

 Код міста Код р-ни Завдання фону Коорд. посту 
спостереження 

Конц. 
(у долях ГДК) 

Концентрація (у долях ГДК) при 2<U<U* по напрямкам 

    X, м Y, м при U<=2 Пн ПнС С ПдС Пд ПдЗ З ПнЗ 
 
 
 

Завдання на розрахунок. 
 
ТАБЛИЦЯ 1.  Перелік проммайданчиків. 
 
Код пр. майданчика Найменування проммайданчика 

1 Проммайданчик 



Завдання на розрахунок. 
 
ТАБЛИЦЯ 2.  Перелік речовин. 
 

 Код р-ни Найменування речовини 
03000 
------- 
2902 

Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок 
(мікро-частинки та волокна) 

 
 
Завдання на розрахунок. 
 
ТАБЛИЦЯ 3.  Перелік груп сумацій. 
 

 Код Речовини що складають групи сумацій (коди) Коефіцієнт 
 групи 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 потенц. 

 
 
Завдання на розрахунок. 
 
ТАБЛИЦЯ 4.  Параметри розрахункових майданчиків. 
 

 N Коорд. центра сим. Довжина, 
м 

Ширина, м Крок сітки Кут повороту розр. майд. відн. 
вісі OX загальної  

Ознака 

 п/п X, м Y, м   вісь OX, м вісь OY, м сист. коорд., град. зони 
1 18340 19900 4000 4000 250 250  2 

 
 
 
ТАБЛИЦЯ 5.  Завдання на розрахунок. 
 

 
Найменування 

міста 

Швидкість вітру в м/c Швидкість вітру в 
долях (Umc) 

Крок перебору 
небезпечних 
напрям. 

Фікс. 
напр. 

К-ість 
найб. 

Число 
макс. 

Ознака 
обчис. 

  1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 вітру вітру вклад. концен. фону 
1. Запоріжжя 0,5     0,5 1 1,5   10  3 5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Перелік  найбільших  концентрацій 
 
3000 / 2902  Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок (мікро-частинки та волокна) 
 
Розрахунковий майданчик 1 
 
Коорд.X, 

м 
Коорд.Y, 

м 
Конц. в точці 

мг/м3 
 Конц. в точці, 
долей ГДК 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

18340 19900 0,226822 1,512144 130,00 0,50 1102 75,08 1101 22,29 1103 2,63 0 0 0 0 
18340 19650 0,144678 0,964521 260,00 0,75 1102 72,69 1101 21,15 1103 6,16 0 0 0 0 
18090 19900 0,103065 0,687102 10,00 0,75 1102 68,99 1101 22,82 1103 8,20 0 0 0 0 
19090 19400 0,085261 0,568408 210,00 0,50 1103 89,75 1102 7,82 1101 2,43 0 0 0 0 
19340 19900 0,084616 0,564104 180,00 0,50 1103 91,55 1102 6,44 1101 2,00 0 0 0 0 

 
 
Концентрації у заданих точках 
 
3000 / 2902  Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок (мікро-частинки та волокна) 
 
Розрахунковий майданчик 1 
 
Коорд.X, 

м 
Коорд.Y, 

м 
Конц. в точці 

мг/м3 
 Конц. в точці, 
долей ГДК 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

19575 18500 0,065275 0,435170 230,00 0,50 1103 94,70 1102 4,04 1101 1,26 0 0 0 0 
15950 18675 0,051344 0,342293 330,00 0,75 1103 95,24 1102 3,62 1101 1,15 0 0 0 0 
18340 18829 0,080345 0,535631 270,00 0,50 1103 90,67 1102 7,10 1101 2,23 0 0 0 0 
16650 19825 0,073469 0,489792 10,00 0,50 1103 94,49 1102 4,18 1101 1,33 0 0 0 0 
17275 19893 0,084151 0,561004 210,00 0,50 1103 91,26 1102 6,62 1101 2,11 0 0 0 0 
19410 19912 0,083628 0,557517 180,00 0,50 1103 92,19 1102 5,95 1101 1,85 0 0 0 0 
18340 20964 0,079543 0,530285 90,00 0,50 1103 91,69 1102 6,32 1101 1,98 0 0 0 0 

 





Додаток 13 
 

 

 

 

 

 

 

Розрахунок розсіювання забруднюючих речовин в 
атмосферному повітрі від тимчасових джерел викидів 

промислового майданчика №2 

ПРАТ «ЗАПОРІЖКОКС» 

Будівництво доріг 
 

 

 

 

Розрахунок виконано на ЕОМ за програмою ЕОЛ-ПЛЮС 



ТАБЛИЦЯ 1.  Опис метеорологічних умов та географічна прив'язка 
 

Код Найменування Середня темп. повітря Гранична Регіональний Кут між Площа Потребуємий рівень 
 міста міста самого жаркого 

місяця, 
град. С 

самого 
холодного 
місяця, 
град. С 

швидкість вітру, 
м/с 

коеф. страт. 
атмосфери 

північним 
напрямком і віссю 

OX, град. 

міста, 
кв. км 

конц. в точці 
(у долях ГДК) 

1 Запоріжжя 35,4 -2,5 5 200  332 1 
 
 
 

ТАБЛИЦЯ 2.  Опис проммайданчиків (географічна прив'язка) 
 

 Код Код Найменування Прив'язка до основної систми координат 
 міста проммайданчика проммайданчика X почат.,м Y почат.,м Кут повороту, 

град. 
1 1 Проммайданчик 

№2 ПРАТ 
"ЗАПОРІЖКОКС" 

   

 
 
 
ТАБЛИЦЯ 3.  Опис джерел викиду шкідливих речовин 
 

 Код 
міста 

Код 
пром. 
майд. 

Код 
дже-
рела 

Найменуванн
я джерела 

Код моделі 
або кут між 
віссю OX і 
довжиною 
площадного 

Коеф. 
рельєфу 

Коорд. точкового або 
початку лінійного 

джерела або центру 
симетрії площадного 

Коорд. кінця лінійного 
або довжина та 

ширина площадного 
чи точкового з прямок. 

гирлом 

Висота 
джерела, 

м 

Діаметр точкового або 
площадного 2-го типу 
чи швидкість виходу 

ПГВС(Wo) для 
лінійного, (для  

Витрата ПГВС, 
(для площ. 1-го 

типу - 0) 

Температура 
ПГВС 

(град. C) 

Клас 
небезпеки 

     джерела  X1, м Y1, м X2, м Y2, м  площ. 1-го типу - 0)    
1 1 1 дорога 

ПК0-ПК4 
 1 19510 18090 19685 18485 3   35,4 5 

  2 дорога 
ПК4-ПК9 

 1 19685 18485 20260 18515 100   35,4 5 

  3 дорога 
ПК9-ПК18+7 

 1 20260 18515 20035 17795 100   35,4 5 

  4 дорога 
ПК18-ПК24+9
6 

 1 20035 17795 20410 18515 100   35,4 5 

  5 дорога 
ПК5+60, 
ПК25-ПК27+6
0 

 1 19890 18490 19800 18595 100   35,4 5 

  6 дорога 
ПК26+24, 
ПК28-ПК29+6
0 

 1 19980 18655 20205 18495 150   35,4 5 

  7 пилыння при 
русы 

 1 19887 18264 740 620 3   35,4 5 

 



 
ТАБЛИЦЯ 4.  Характеристика складу викиду джерела 
 
 Код міста Код пром. 

майд. 
Код 

джерела 
Код 

речовини 
Сумарний викид 

т/рік 
Коеф. упоряд. 

осідання 
Максимальний викид (г/с) при швидкостях вітру 

      речовини 0.5 м/с 1 м/с 2 м/с 4 м/с 6 м/с 8 м/с 10 м/с 12 м/с 14 м/с 16 м/сек 
1 1 1 03000 

------- 
2110 

0,004 3 0,000127          

  2 03000 
------- 
2110 

0,005 3 0,000159          

  3 03000 
------- 
2110 

0,032 3 0,001015          

  4 03000 
------- 
2110 

0,008 3 0,000254          

  5 03000 
------- 
2110 

0,003 3 9,5E-5          

  6 03000 
------- 
2110 

0,003 3 9,5E-5          

  7 03000 
------- 
2110 

0,189 3 0,012          

 
 
 

ТАБЛИЦЯ 5.  Опис шкідливих речовин 
 

 Код речовини Найменування речовини ГДК Коеф. упоряд. 
осідання 

03000 
------- 
2110 

Речовини у вигляді 
суспендованих твердих 
частинок (мікро-частинки та 
волокна) 

0,4 1 

 
 
 
ТАБЛИЦЯ 6.  Опис груп сумацій шкідливих речовин 
 

 Код Речовини що складають групи сумацій (коди) Коефіцієнт 
 групи 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 потенц. 

 
 
Завдання на розрахунок. 



 
ТАБЛИЦЯ 1.  Перелік проммайданчиків. 
 
Код пр. майданчика Найменування проммайданчика 

1 Проммайданчик №2 ПРАТ 
"ЗАПОРІЖКОКС" 

 
 
Завдання на розрахунок. 
 
ТАБЛИЦЯ 2.  Перелік речовин. 
 

 Код р-ни Найменування речовини 
03000 
------- 
2110 

Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок 
(мікро-частинки та волокна) 

 
 
Завдання на розрахунок. 
 
ТАБЛИЦЯ 3.  Перелік груп сумацій. 
 

 Код Речовини що складають групи сумацій (коди) Коефіцієнт 
 групи 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 потенц. 

 
 
Завдання на розрахунок. 
 
ТАБЛИЦЯ 4.  Параметри розрахункових майданчиків. 
 

 N Коорд. центра сим. Довжина, 
м 

Ширина, м Крок сітки Кут повороту розр. майд. відн. 
вісі OX загальної  

Ознака 

 п/п X, м Y, м   вісь OX, м вісь OY, м сист. коорд., град. зони 
1 18340 19900 4000 4000 200 200   

 
 
 
ТАБЛИЦЯ 5.  Завдання на розрахунок. 
 

 
Найменування 

міста 

Швидкість вітру в м/c Швидкість вітру в 
долях (Umc) 

Крок перебору 
небезпечних 
напрям. 

Фікс. 
напр. 

К-ість 
найб. 

Число 
макс. 

Ознака 
обчис. 

  1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 вітру вітру вклад. концен. фону 
1. Запоріжжя 0,5     0,5 1 1,5   10  5 5  

 
 



Перелік  найбільших  концентрацій 
 
3000 / 2110  Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок (мікро-частинки та волокна) 
 
Розрахунковий майданчик 1 
 
Коорд.X, 

м 
Коорд.Y, 

м 
Конц. в точці 

мг/м3 
 Конц. в точці, 
долей ГДК 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

19575 18500 0,009345 0,023363 320,00 0,25 7 100,00 3 0,00 1 0,00 4 0,00 2 0,00 
19540 18100 0,005737 0,014342 340,00 0,50 7 100,00 3 0,00 1 0,00 4 0,00 2 0,00 
19740 18300 0,004824 0,012060 20,00 0,50 7 100,00 3 0,00 1 0,00 4 0,00 2 0,00 
19740 18100 0,004413 0,011033 320,00 0,50 7 100,00 3 0,00 1 0,00 4 0,00 5 0,00 
19940 18300 0,004389 0,010971 20,00 0,50 7 100,00 3 0,00 1 0,00 4 0,00 2 ,00 

 
 
Концентрації у заданих точках 
 
3000 / 2110  Речовини у вигляді суспендованих твердих частинок (мікро-частинки та волокна) 
 
Розрахунковий майданчик 1 
 
Коорд.X, 

м 
Коорд.Y, 

м 
Конц. в точці 

мг/м3 
 Конц. в точці, 
долей ГДК 

Напр. вітру, 
град. 

Швид. вітру, 
м/c 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

Код 
джерела 

Внесок, 
% 

19575 18500 0,009345 0,023363 320,00 0,25 7 100,00 3 ,00 1 0,00 4 ,00 2 0,00 
18340 18829 0,000138 0,000345 20,00 0,75 7 99,94 3 0,02 1 0,02 4 0,01 2 0,01 
19410 19912 0,000122 0,000305 70,00 0,75 7 99,58 1 0,37 3 0,02 4 0,01 2 0,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



		

Декларація	№	054260/23
про	провадження	господарської	діяльності

Відомості	про	заявника

ПІБ
БЕХТЕР	ОЛЕКСАНДР	АНАТОЛІЙОВИЧ

РНОКПП
2765216235

Назва
ПРИВАТНЕ	АКЦІОНЕРНЕ	ТОВАРИСТВО	"ЗАПОРІЖКОКС"

ЄДРПОУ
00191224

Місцезнаходження
Україна,	69600,	Запорізька	обл.,	місто	Запоріжжя,	ВУЛИЦЯ	ДІАГОНАЛЬНА,	будинок	4

КВЕД
19.10	Виробництво	коксу	та	коксопродуктів
20.13	Виробництво	інших	основних	неорганічних	хімічних	речовин
20.14	Виробництво	інших	основних	органічних	хімічних	речовин
20.15	Виробництво	добрив	і	азотних	сполук
85.32	Професійно-технічна	освіта
52.21	Допоміжне	обслуговування	наземного	транспорту
35.21	Виробництво	газу

Телефон
380999714732

Електронна	пошта
office.zaporozhcoke@metinvestholding.com

Місце	провадження	господарської	діяльності

pavel
Typewriter
Додаток 14



07.12.2023 БЕХТЕР	ОЛЕКСАНДР	АНАТОЛІЙОВИЧ

Адреса	місця	провадження	господарської	діяльності
Запорізька	обл.,	м.	Запоріжжя,	р-н	Заводський,	Район	Балки	"Середня"

Дозвільні	документи

Дозвільний	документ
Дозвіл	на	здійснення	операцій	з	оброблення	відходів
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